АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2022 г. №97

О постановке на учет имущества
в муниципальную казну
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
 Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», "Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью  Захаровского сельского поселения" утвержденным решением

Совета депутатов Захаровского сельского поселения от 10.02.2020г.,№47/141,

Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области, Совет депутатов Захаровского сельского поселения

принимая во внимание АКТ №0000-000062 о приеме -передаче объектов

нефинансовых активов от 14.07.2022г.,  отправитель: администрация Клетского

муниципального района Волгоградской области, получатель: администрация

Захаровского сельского поселения

 п о с т а н о в л я ю:

1.Поставить на учет в муниципальную казну Захаровского сельского  поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области муниципальное
имущество:

 на основании решения Клетской районной Думы Клетского района

Волгоградской области VI созыва от 04.07.2022 г. №68/498 "О передаче

имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального

района в муниципальную собственность Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального района

 решения Совета депутатов Захаровского сельского поселения от
06.07.2022 г., № 15/38 "О принятии в собственность Захаровского сельского
поселения имущества из муниципальной собственности  Клетского района

 распоряжения администрации Клетского муниципального района

Волгоградской области от 08.07.2022 г. №241-р "О передаче с баланса

Клетского муниципального района муниципального имущества

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
бухгалтера администрации  Захаровского сельского поселения Козловцеву О. Н.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

и.о. главы Захаровского

сельского поселения                                                                 О. С. Манойлина